ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG 4 Độc – lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  619 /TB-UBND Phường 4, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia chương trình “Cung cấp dịch vụ chữ ký số (SmartCA)

đến người dân tại Quận 10”
__________________________________

Thực hiện Công văn số 1768/UBND-VP ngày 30 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc thực hiện chương trình “Cung cấp dịch vụ

chữ ký số (SmartCA) đến người dân tại Quận 10”.

Nhằm đẩy mạnh việc thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện

tử, Ủy ban nhân dân Phường 4 phối hợp với đơn vị VNPT Thành phố Hồ Chí

Minh thực hiện chương trình “Cung cấp dịch vụ chữ ký số (SmartCA) đến người

dân tại Quận 10”, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 04 tháng 6 năm 2024 đến ngày 14 tháng 6 năm 2024.

2. Địa điểm: Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Phường 4 (số 410 – 412,

đường Ngô Gia Tự, Phường 4, Quận 10).

 Mọi thắc mắc về đăng ký chữ ký số, liên hệ bà Hiếu (nhân sự hỗ trợ cài

SmartCA tại Phường 4), số điện thoại: 0911 612 618.

3. Chữ ký số (SmartCA) do VNPT cung cấp miễn phí 12 tháng cho

người dân trên địa bàn Quận 10, áp dụng khi nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch

vụ công Quốc gia.

4. Chi tiết về đăng ký và cài đặt chữ ký số, người dân có thể tham khảo tại

mã Qr dưới đây:

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân Phường 4 về việc tham gia

chương trình “Cung cấp dịch vụ chữ ký số (SmartCA) đến người dân tại Quận 10”./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- BTV ĐU P4;

- TT UBND P4;

- MTTQ và đoàn thể P4;

- CBCC P4;

- Trưởng 6 KP;

- Lưu: VT, xh.

  Nguyễn Trường Giang

	D:\VB QUET\619-TB dang ky chu ky so VNPT.CKS.pdf
	D:\VAN PHONG\CHUNG THU SO\CHU KY SO VNPT\6632373c-fbf6-44fd-ad1c-4555ddffbcf8.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:44:55+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 4<p4.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T15:45:07+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 4<p4.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!